Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

413Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 29 de Abril de 2025 • Edição V CCCVIII

ld :05D509CA22E945AE

PORTARIA Nº 088/2025 DOMINGOS MOURÃO-PI, 28 DE ABRIL DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 389, de 29 de junho de 2001

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear para o mandato de 03 (três) anos - triênio 2025-2027, os Conselheiros
do Conselho Municipal de Educação- CME, do município de Domingos Mourão - PI, a
seguir elencados:

1- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

a) Titular: Maria Arielly Barbosa de Oliveira
CPF: 110.604.573-42

b) Suplente: Jordiane Nascimento Silva
CPF: 043.556.943-05
c) Titular: Maria de Nazaré Rodrigues Viana
CPF: 396.984.593-91
d) Suplente: Eliane Alves Correia
CPF: 032.370.343-71

II-REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

a) Titular: Lidiane Maria de Oliveira
CPF: 930.505.773-04
b) Suplente: Raimunda Nonata da Silva Coelho
CPF: 374.525.093-15

Ili- REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS

a) Titular: Raislane Felício dos Santos
CPF: 055.352.813-01
b) Suplente: Dilson Joaquim Barbosa dos Santos
CPF: 016.525.143-33

IV- REPRESENTANTE DOS ALUNOS

a) Titular: Aylla Vitória Mendes Trindade
CPF: 086.480.373-79

b) Suplente: Ana
CPF: 191.806.197-11

V-REPRESENTANTE DO ENSINO SUPERIOR

a) Titular: Antonio Pereira Neto
CPF: 474.152.073-00
b) Joaquim Alves Benicio Neto
CPF: 044.710.683-00

Gabriela da Silva Bandeira

Vl­

Vil-

REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR:

a) Titular: Flávio Lucas de Oliveira Viana
CPF: 323.327.518-82
b) Suplente: Thaís Luana da Silva Correia
CPF: 059.067.473-03

VIII- REPRESENTANTE DOS GESTORES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS

a) Titular: Valéria Sales Lima
CPF: 815.030.913-68
b) Suplente: Diana Barbosa Araújo Silva
CPF: 935.805.763-72

IX- REPRESENTANTE DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL

a) Titu lar: Layra Maria de Oliveira Silva
CPF 62 1.492.223-02
b) Suplente: Nivaldina Barbosa Viana
CPF 744.240.503-78

SECRETARIA MUNICIPAL DE

X-REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRJANÇA E ADOLESCENTE

a) Titular: Vânia Maria Araújo Silva
CPF: 880.296.543-91
b) Suplente: João Robson Macedo Barbosa
CPF: 026.539.673-59

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO,
ESTADO DO PIAUÍ, aos 28 de abril de dois mil e vinte cinco.

bJ~i22 ~J-~p
Maria Irinelda Gome~ de Oliveira Silva

Prefeita Municipal de Domingos Mourão-PI

ld:01AB39610A4B41D5

~
~

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 027 /2025.

Ref.: Proc. Administrativo 018/2025 - Adesão a Ata de Registro de Preços nº 01.1907 /2024, Pregão

Eletrônico nº 011/2024 da Prefeitura Municipal de Joaquim Pires-PI

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE DISPLAYS MULTIMÍDIA PARA PROSPECÇÃO

DE CONTEÚDO DIGITAL PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE DOMINGOS

MOURÃO-PI.

Contratante: MUNICÍPIO DE DOMINGOS MOURÃO, CNPJ sob n• 06.553.911/0001-22

Contratado: SIPVOX TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

09.193.427 /0001-28

Valor Global: R$ 94.500,00 (noventa e quatro mil e quinhentos reais)

Fonte de Recursos: Orçamento Geral da Prefeitura Municipal de Domingos Mourão, Recursos Próprios

e outros.

Data da assinatura: 24 de abril de 2025.

Vigência: 12 meses.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org